
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

18.10.2024                                        Михайлівка                               № 45 - 22/VІІІ 

 
Про припинення дії договору оренди землі від 24.10.2014 р., 

укладеного з громадянином Кравцем М.Г. на земельну 

ділянку площею 12,0484 га кадастровий номер 

7121885000:01:001:0097  

 

Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статей 30, 32 Закону України «Про оренду 

землі», статей 12, 122 Земельного кодексу України, пунктів 34, 36 договору 

оренди землі від 24.10.2014 р. (право оренди зареєстровано 03.11.2014 р. за 

номером 7552545, орендар - Кравець М.Г.), розглянувши заяву громадянина 

Кравця Миколи Григоровича про припинення дії договору оренди землі від 

24.10.2014 р. на земельну ділянку площею 12,0484 га кадастровий номер 

7121885000:01:001:0097, враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії 

сільської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, охорони 

навколишнього природного середовища, будівництва та архітектури, сільська 

рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Припинити дію договору оренди землі від 24.10.2014 р., укладеного між 

Райгородською сільською радою (код ЄДРПОУ 34176451) та громадянином 

Кравцем Миколою Григоровичем (ІПН 2112906219), право оренди 

зареєстровано 03.11.2014 р. за номером 7552545, на користування земельною 

ділянкою з кадастровим номером 7121885000:01:001:0097 площею 12,0484 га 

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, шляхом розірвання 

договору оренди землі за згодою сторін. 

2. Організаційне виконання цього рішення покласти на відділ земельних 

відносин, житлово-комунального господарства, архітектури та містобудування 

виконкому сільської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, 

охорони навколишнього природного середовища, будівництва та архітектури. 

 

 

Секретар сільської ради                                                          Наталія ЛУЦЕНКО 
 


